2023/6/6 11:34 关于提交药品注册检查检验用申报资料光盘的通知

https://www.cde.org.cn/main/news/viewInfoCommon/c645d93b122f27b8e258d72dac117a0e 1/1

国家药品监督管理局药品审评中心
CENTER FOR DRUG EVALUATION, NMPA  请输入关键词 搜

 网站地图  联系我们  CD

 当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于提交药品注册检查检验用申报资料光盘的通知
发布日期：20190506

       为提高审评审批效率，优化审评与检查检验衔接流程，更好地为注册申请人服务，经国家局同意，现就相关注册申请人提交供现场检查、检验用资

料相关事宜，通知如下：

       一、提交资料品种范围

       自2017年12月1日之后由国家局集中受理的、药审中心在审的新药上市注册申请（NDA）、仿制药上市注册申请（ANDA）、涉及技术转让、相

关指导原则规定的重大变更的补充申请、包含临床试验研究数据的补充申请；自2017年9月8日之后由国家局集中受理的、药审中心在审的一致性评价

注册申请。其他注册申请如有需要，将另行通知申请人。

       二、提交时间和方式

       自本通知发布之日起，对新受理的注册申请，申请人可在申报资料正式受理后10日内，将资料直接寄送至药审中心业务管理处（地址：北京市朝阳

区建国路128号，邮编：100022）。在审评过程中需补充资料的，应在发补资料正式接受后10日内提交。

       本通知发布时药审中心已经受理的，申请人应在本通知发布10日内寄送（包括发补资料）。

       三、提交的资料内容与数量

       提交的资料应包括1套全套申报资料光盘（含临床试验数据库）供现场检查、检验使用。对于补充资料，应包括1套全套发补资料光盘。

       四、资料要求

       （一）应使用可记录档案级光盘刻盘，每张光盘应使用专门的光盘标签笔清楚标识品种名称、受理号、资料类型（新报、补充）、所含申报资料编

号目录（与纸质材料一致）、申报单位及联系人信息。标识字迹应清晰、不易掉色。

       （二）所提交电子光盘申报资料应完整，且与递交的纸版申报资料内容、格式、排版完全一致，内含文件均应为可复制文本模式的PDF格式。

       （三）每张光盘盒应清晰标明以下内容：“本套光盘共   张，本盘为第  张。”每张光盘盒加盖与申报资料相一致的有效公章。

       （四）请在提交前核对光盘可读，并做好光盘物理防护工作。

       （五）光盘应封装于档案袋，封面应注明：受理号、品名、申报单位（须加盖与申报资料相一致的有效公章）。档案袋还应包括以下纸质资料，一

式二份，每个文件须加盖公章（包括骑缝章）：

       1.受理通知书复印件及发补通知函复印件（如有）。

       2.现场检查所需基本信息表（见附件1-5）。

       3.保证光盘资料与注册申报资料一致性的承诺书。

       发补内容涉及现场检查所需基本信息表有调整更新的，应按同样要求随发补光盘重新寄送更新后的信息表。

       五、其他要求

       为保证检查、检验顺利开展，请申请人务必确保资料真实性、完整性及与申报资料一致性。

                                                                                                                           国家药品监督管理局药品审评中心

                                                                                                                                         2019年5月6日

相关附件

序号 附件名称

1 药品研制情况信息表.doc

2 药品生产情况信息表.doc

3 现场主文件清单.doc

4 药品注册临床试验研究信息表.doc

5 临床试验信息表.xlsx

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心   All Right Reserved.

备案序号：京ICP备09013725号  京公网安备 11010502052365号

地址：中国 北京市朝阳区建国路128号  邮编：100022

总机：8610-68585566  传真：8610-68584189

https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/map
https://www.cde.org.cn/main/fullsearch/contact
https://mail.cde.org.cn/
https://www.cde.org.cn/main/att/download/5bdd6e178388fe96af0f7f014d0733dd
https://www.cde.org.cn/main/att/download/4526cf28e3a934c91ffbc4d754c5bc6a
https://www.cde.org.cn/main/att/download/49eb7a43513ab346a7f47dbbcf3d0716
https://www.cde.org.cn/main/att/download/4d3afa9c3fdb0d17327e7d9e10ffa779
https://www.cde.org.cn/main/att/download/211738142cf4dc5dc07c28a36bbe9a20
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502052365